

序号	保险公司全称	实际销售名称	销售平台	备案产品名称	批复文号/备案编号/产品注册号
1	泰康在线财产保险股份有限公司	泰金保-安全生产责任险	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保	泰康在线财产保险股份有限公司安全生产责任险	C00019930912020092907692;(泰康在线)各-责任保险【2021】(主)005号
2	泰康在线财产保险股份有限公司	泰金保-雇主责任险(电梯版)	网站-美保平台、网站-IE保	泰康在线财产保险股份有限公司雇主责任险(B款) 泰康在线财产保险股份有限公司附加伤残赔偿比例调整保险(B款) 泰康在线财产保险股份有限公司附加第三者责任保险(B款) 泰康在线财产保险股份有限公司附加24小时人身意外伤害扩展保险	C000199309120220823901 C0001993092201092202223 C0001993092201090314923 C0001993092201063090922
3	利宝保险有限公司	利宝保险雇主责任险(1-6类MB)	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保	利宝保险有限公司雇主责任险条款(2023版C款) 利宝保险有限公司雇主责任险附加突发疾病死亡保险条款(A款) 利宝保险有限公司雇主责任险附加伤残赔偿比例调整保险条款(A款) 利宝保险有限公司雇主责任险附加交通事故死亡伤残赔偿标准保险条款(B款) 利宝保险有限公司附加传染病责任免除条款 利宝保险有限公司雇主责任险附加雇员承保年龄保险条款 利宝保险有限公司雇主责任险附加雇员高风险职业除外保险条款 利宝保险有限公司雇主责任险附加安全管理保险条款(A款) 利宝保险有限公司雇主责任险附加高职业投保保险条款(A款) 利宝保险有限公司雇主责任险附加批改方式保险条款(A款) 利宝保险有限公司雇主责任险附加特种作业保险条款(A款)	C00006030912033053103633 C0000603092203100862251 C00006030922032030522683 C00006030922034022839441 C0000603192201012002402 C00006030922033040461183 C00006030922033040461193 C00006030922034010502101 C00006030922034010502101 C00006030922034010502161 C00006030922034010502351 C00006030922034010502351
4	中国大地财产保险股份有限公司	“广东新市民保”雇主责任险-制造业	网站-新市民保、小程序-新市民保	雇主责任险条款(2014版)	H00001030912017052379871
5	中国平安财产保险股份有限公司	安得货运	网站-美保平台	平安公路货物运输足额保险 平安产险意外伤害保险(互联网版) 平安产险附加意外伤害住院津贴保险(互联网版) 平安产险法律费用补偿保险	09TT2018000170198 C00001732312021120910153 C00001732522022072500601 C00001731912022061332303
6	中国平安财产保险股份有限公司	平安光伏意外险升级版(互联网)(平安光伏行业团意外险)	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保、小程序-美保高空雇主险、公众号-美保高空保障	平安产险附加意外伤害医疗费用补偿保险(互联网版) 平安产险意外伤害保险(互联网版) 平安产险附加意外伤害住院津贴保险(互联网版) 平安产险法律费用补偿保险	C00001732522022011979333 C00001732312021120910153 C00001732522022072500601 C00001731912022061332303
7	中国平安财产保险股份有限公司	平安光伏意外险基础版(互联网)(平安光伏行业团意外险)	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保、小程序-美保高空雇主险、公众号-美保高空保障	平安产险附加意外伤害医疗费用补偿保险(互联网版) 平安产险意外伤害保险(互联网版) 平安产险附加意外伤害住院津贴保险(互联网版) 平安产险法律费用补偿保险	C00001732522022011979333 C00001732312021120910153 C00001732522022072500601 C00001731912022061332303
8	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保1至5类团意险	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保	附加公共场所个人责任保险 中国太平洋财产保险股份有限公司附加团体意外伤害医疗保险(互联网) 中国太平洋财产保险股份有限公司附加团体意外伤害住院津贴保险(互联网) 中国太平洋财产保险股份有限公司团体人身意外伤害保险(互联网)	H00001430922017052422811;(太保财险)(备-责任)[2014](附)20号 C00001432522021122028753;(太保财险)各-医疗保险【2021】(附)282号 C00001432522021122028633;(太保财险)各-医疗保险【2021】(附)296号 C00001432312021122327333;(太保财险)各-普通意外保险【2021】(主)137号
9	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保电梯安装维保人员雇主险	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保	雇主责任险	H00001430912017052483431;太保(备案)[2009]N380号
10	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保家电维修基础版-高空	网站-美保平台、小程序-美保家电维修险、公众号-美保家电维修	雇主责任险(2016版) 中国太平洋财产保险股份有限公司雇主责任险附加伤残赔偿金额赔偿比例条款 第三者责任条款	C00001430912016110806772;(太保财险)各-责任保险【2016】(主)063号 C00001430922021060478582;(太保财险)各-责任保险【2021】(附)166号 H00001430922017052483531;太保(备案)[2009]N381号
11	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保百万疾病员工福利保险-福利版	网站-美保平台、小程序-美保家电维修险、公众号-美保家电维修	中国太平洋财产保险股份有限公司社保团体补充医疗保险(互联网)(2022版)	C00001432512022032223991;(太保财险)各-医疗保险【2023】(主)031号
12	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保家电维修补充方案	网站-美保平台、小程序-美保家电维修险、公众号-美保家电维修	雇主责任险(2016版)	C00001430912016110806772;(太保财险)各-责任保险【2016】(主)063号
13	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保家电维修险-文员	网站-美保平台、小程序-美保家电维修险、公众号-美保家电维修	雇主责任险(2016版)	C00001430912016110806772;(太保财险)各-责任保险【2016】(主)063号
14	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保家电维修险-非高空	网站-美保平台、小程序-美保家电维修险、公众号-美保家电维修	雇主责任险(2016版) 第三者责任条款	C00001430912016110806772;(太保财险)各-责任保险【2016】(主)063号 H00001430922017052483531;太保(备案)[2009]N381号
15	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保家电维修险+24小时-高空	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-美保家电维修险、公众号-美保家电维修	24小时意外条款 中国太平洋财产保险股份有限公司雇主责任险附加伤残赔偿金额赔偿比例条款 雇主责任险(2016版)	H00001430922017052432831;(太保财险)(备-责任)[2013](附)192号 C00001430922021060478582;(太保财险)各-责任保险【2021】(附)166号 C00001430912016110806772;(太保财险)各-责任保险【2016】(主)063号
16	中国太平洋财产保险股份有限公司	“广东新市民保”团体保险-建筑行业	网站-美保平台、网站-新市民保、小程序-新市民保、网站-IE保、小程序-IE保、小程序-美保高空雇主险、公众号-美保高空保障	中国太平洋财产保险股份有限公司新就业形态人员职业伤害责任保险	C00001430912021121314733;(太保财险)各-责任保险【2021】(主)144号
17	中国太平洋财产保险股份有限公司	太保百万疾病员工福利保险-普惠版	网站-美保平台、小程序-美保家电维修险、公众号-美保家电维修	中国太平洋财产保险股份有限公司社保团体补充医疗保险(互联网)(2022版)	C00001432512022032223991;(太保财险)各-医疗保险【2023】(主)031号
18	中国太平洋财产保险股份有限公司	“广东新市民保”雇主责任险-制造业	网站-美保平台、网站-新市民保、小程序-新市民保	雇主责任险(2016版) 雇主责任险附加24小时个人意外事故医疗费用条款 中国太平洋财产保险股份有限公司雇主责任险附加伤残赔偿金额赔偿比例调整条款	C00001430912016110806772;(太保财险)各-责任保险【2016】(主)063号 C00001430922019062115842;(太保财险)各-责任保险【2020】(附)538号 C00001430922017060703711;(太保财险)各-责任保险【2017】(附)038号
19	中国太平洋财产保险股份有限公司	泛行业高空雇主险	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保、小程序-美保高空雇主险、公众号-美保高空保障	雇主责任险	H00001430912017052483431;太保(备案)[2009]N380号
20	中国人寿财产保险股份有限公司	国寿财4-6类团意险(高空版)	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保、小程序-美保高空雇主险、公众号-美保高空保障	人身意外伤害保险(2022版)(互联网专属)条款 意外伤害保险(互联网专属)类附加年龄规范保险条款	C00010832312022042867271;(国寿财险)各-普通意外保险【2022】(主)040号 C0001083232021122437413;(国寿财险)各-普通意外保险【2021】(附)1414号
21	新疆前海联合财产保险股份有限公司	美保雇主(1-4类)雇主责任险	网站-美保平台	前海财险雇主责任险	C00020830912019031230902
22	阳光财产保险股份有限公司	“广东新市民保”雇主险-交通运输行业	网站-美保平台、网站-新市民保、小程序-新市民保、网站-IE保、小程序-IE保	阳光财产保险股份有限公司雇主责任险B款 阳光财产保险股份有限公司雇主责任险附加24小时意外险特别扩展B(2022版)	C00009330912022080409371;(阳光财险)(备-责任保险)【2023】(主)150号 C00009330922022051499423;(阳光财险)(备-责任保险)【2023】(附)954号
23	阳光财产保险股份有限公司	“广东新市民保”雇主险-制造业	网站-美保平台、网站-新市民保、小程序-新市民保、网站-IE保、小程序-IE保	阳光财产保险股份有限公司雇主责任险B款 阳光财产保险股份有限公司雇主责任险附加24小时意外险特别扩展B(2022版)	C00009330912022080409371;(阳光财险)(备-责任保险)【2023】(主)150号 C00009330922022051499423;(阳光财险)(备-责任保险)【2023】(附)954号
24	阳光财产保险股份有限公司	“广东新市民保”团体保险-建筑行业	网站-美保平台、网站-新市民保、小程序-新市民保	阳光财产保险股份有限公司灵活就业人员职业伤害责任保险(2023版)	C00009330912023062103243
25	美亚财产保险有限公司	美亚和顺保互联网团体意外伤害保险(C款)-进阶版	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保	美亚附加经济制裁责任免除条款 美亚附加承保境内意外事故条款(2021年第二版)(互联网专属) 美亚附加每一意外事故总赔偿限额条款(2021年第一版)(互联网专属) 美亚附加特种作业限制条款(2021年第二版)(互联网专属) 美亚附加特定职业类别人员高处作业条款(2021年第二版)(互联网专属) 美亚附加被保险人资格条款(2022年第一版) 美亚附加短期保险费条款(2022年第一版) 美亚附加不承担特定医院条款(2022年第一版) 美亚团体意外伤害保险(2021年第一版)(互联网专属) 美亚附加意外每日住院津贴团体收入保障保险(2021年第一版) 美亚附加意外医药补偿团体医疗保险(2022年第三版)(互联网专属) 美亚附加意外医药补偿团体医疗保险(2021年第三版)(互联网专属) 美亚附加监护病房定额给付团体医疗保险(2021年第二版)(互联网专属) 美亚附加猝死团体保险(2021年第一版) 美亚附加争议处理条款(2023年第一版)	C00003931922019052907382;(美亚财险)各-其他【2019】(附)017号 C00003932320201122437063;(美亚财险)各-普通意外保险【2021】(附)183号 C00003932320201122437463;(美亚财险)各-普通意外保险【2021】(附)203号 C00003932320201122437203;(美亚财险)各-普通意外保险【2021】(附)197号 C00003932320201122437123;(美亚财险)各-普通意外保险【2021】(附)184号 C00003931920220103111811;(美亚财险)各-其他【2023】(附)015号 C00003931920220112966371;美亚产品【2022】第72号 C00003931920220112966381;美亚产品【2022】第72号 C00003931920220112966391;美亚产品【2022】第72号 C00003932312021121719483;(美亚财险)各-普通意外保险【2021】(主)024号 C0000393192021072908971;(美亚财险)各-其他【2021】(附)095号 C0000393252202051700001;(美亚财险)各-医疗保险【2023】(附)077号 C00003932522021122436873;(美亚财险)各-医疗保险【2021】(附)191号 C00003932522021122946143;(美亚财险)各-医疗保险【2021】(附)169号 C0000393192021041946741;(美亚财险)各-其他【2021】(附)063号 C0000393192023072602541;美亚产品【2023】第52号
26	中国人民财产保险股份有限公司	人保5至6类个人意外险(高空版)	网站-美保平台、网站-IE保	意外伤害保险B款(互联网专属)条款 附加意外伤害医疗保险A款(互联网专属)条款 附加意外伤害住院津贴保险A款(互联网专属)条款	C0000023212022012700681 C00000232522021122029123 C00000232522021122434983
27	中国太平洋财产保险股份有限公司	泛高空雇主险-光伏行业专业方案尊贵版	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保、小程序-美保高空雇主险、公众号-美保高空保障	雇主责任险	H00001430912017052483431;太保(备案)[2009]N380号
28	中国太平洋财产保险股份有限公司	泛高空雇主险-光伏行业专业普通版	网站-美保平台、网站-IE保、小程序-IE保、小程序-美保高空雇主险、公众号-美保高空保障	雇主责任险	H00001430912017052483431;太保(备案)[2009]N380号

注：互联网历史产品可通过中国保险行业协会网站：<http://icdp.china.cn>的“信息披露”-“互联网信息披露”-“点击合作的保险公司名称”-“点击合作的保险中介机构网络列表”-“点击”当前合作保险中介机构网络平台“右下角的”更多“找到搜索”-“博雅保险经纪”-“点击右侧”-“查看合作中介详情”-“历史合作保险产品情况”查看